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Storm over Strandgården 
 
Stormen d. 28. oktober overgik mange steder i landet den, vi oplevede i 1999, og selv 
om vi i Strandgården slap nådigt igennem elementernes rasen, fik vi naturligvis også 
vores andel at føle. 
 
Først og fremmest bør vi dog glæde os over, at stormen ikke medførte nogen form for 
personskade, og at de fleste materielle skader er til at overse. Det er dog svært at tegne 
et generelt billede, idet nogle af Strandgårdens ejendomme blev temmelig hårdt ramt 
og måtte have hjælp fra lokale skoventreprenører - enkelte af Falck - til at fjerne store 
væltede træer, mens andre slet ikke blev berørt af stormen og nu kan nøjes med at rive 
i bladene og samle nogle få grene.  
 
At stormen ramte så forskelligt skyldtes bl.a. ejendommenes beliggenhed i forhold til 
vindretningen. Et andet helt afgørende forhold er, at især gamle og syge træer er min-
dre modstandsdygtige og har lettere ved at vælte. Er man heldig, lander de midt på 
græsplænen, men de kan lige så godt ramme forkert og forårsage alvorligere skade. 
Bestyrelsen må derfor varmt anbefale, at man forebygger fremtidige skader ved at 
fælde eller beskære de svageste træer i god tid før stormen rammer. 
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Kan vi dog ikke få stoppet det svineri  ?? 
 
Der er jo andre end Strandgårdens egne med-
lemmer, der går tur i udstykningen med deres 
hunde. Derfor er der selvfølgelig heller ingen 
der påstår, at det er en eller flere af os, der la-
der deres firbenede venner besørge på vores 
fællesarealer, rabatter, stier og veje. 
 
Men møg irriterende er det nu engang. Og så 
er det udtryk for fuldstændig ligegyldighed med 
andre menneskers omgivelser.  
 
Dette kan simpelthen ikke være rigtigt  ! 
 
Derfor har bestyrelsen nu efterkommet et øn-
ske fra flere medlemmer, som med rette er godt 
og grundigt trætte af svineriet, og indvilliget i 
opsætningen af et mindre antal skilte (her til 
venstre) flere steder i udstykningen.  

 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

HUNDELORTE 
FRABEDES ! 

De skal samles op  
og tages med  
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Vi er et kvalitetsbevidst tømrer og snedkerfirma, v./  

Tømrermester Tommy Woxholt, og Tømrermester Jørn Løvenhorst. 
 

TJ Tømrerservice  
Audebo Skolevej 14 ‐ 4300 Holbæk 

www.toemrerservice.dk * tj@toemrerservice.dk 
Tommy 2162 3130 

Jørn 2025 6436 
 

Ring l os  
og få en snak om dine planer, og en fast pris på dit byggeprojekt 

TJ Tømrerservice  
(kun et stenkast fra Strandgården, lige ved Audebo dæmningen) 

 

Vi har stor erfaring indenfor: 
Tagrenovering / VinduesudskiŌning 

Enfamiliehuse / sommerhuse 
Forsikringsskader 
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Nu bliver det nemmere at finde rundt 
 
Som allerede omtalt i sidste nummer af Strandgårdsbladet er et GF medlem fremkom-
met med et udmærket forslag om, at vi her i Strandgården - som de også har gjort på 
Søvej - får opstillet skilte med husnumre på udstykningens stikvejshjørner.  
 
Bestyrelsen har drøftet og overvejet forslaget nøje. Vi har vurderet, om det ville tjene 
noget formål, om det ville pynte, skæmme eller ændre udstykningens karakter af som-
merhusområde. Endelig - som noget helt afgørende - bad vi også i sidste nummer, om 
medlemmernes mening.  
 
Bestyrelsens egen holdning til sagen har været overvejende positiv. Eneste betænke-
lighed har været, at skiltningen måske kunne bidrage til, at Strandgården derved ville 
miste lidt af sit fritids- og sommerhuspræg. Over for dette står dog den meget store 
”gevinst”, at brandvæsenet, ambulance og førstegangsbesøgende fremover ville have  
væsentlig nemmere ved at finde rundt i udstykningen, hvilket i alleryderste konse-
kvens kunne betyde menneskeliv. 
 
F.s.a. medlemmernes tilkendegivelser har der ikke været voldsomt mange, men de 
bemærkninger der er kommet, som regel under en snak på to- eller tremandshold,  har 
alle været meget positive, og ingen har udtalt sig imod. 
 
Økonomisk set er der tale om en betydelig investering. Et forsigtigt skøn ligger på 
omkring de 10.000 kroner, alt inklusive. Dette udgør imidlertid ikke noget større pro-
blem, da udgiften afholdes af ”hensættelsen fra Strandgårdsbladet”, altså bladets ak-
kumulerede tilskud til Strandgården, som jo netop skal anvendes til ”særlige formål”. 
Der er således ikke tale om at bruge ”medlemspenge” til formålet. 
 
På ovenstående baggrund har bestyrelsen besluttet at indkøbe og opsætte skilte på alle 
stikvejshjørner, påtrykt vejnavn (øst eller vest) samt husnumrene på stikvejen. Altså 
noget i retning af nedenstående, konstruerede illustration. Skiltene er blå med hvidt 
tryk, og af samme type, som man ser dem rundt omkring i mange udstykninger og det 
er meningen at anbringe dem på galvaniserede rør, nogenlunde i billygtehøjde. Da 
man kun kan ankomme til udstykningen i nordlig kørselsretning påtænkes skiltene 
kun at være påtrykt den ene side (mod syd), idet man næppe har brug for husnumre, 
når man tager afsted herfra. 
 
Endelig er det meningen, at skiltene placeres således i rabatten, at selv renovations 
bilerne kan dreje om hjørnet uden at påkøre dem. Efterfølgende vil der blive taget stil-
ling til, hvad der skal ske med de hvide sten, vi har i dag.  
 
Projektet forventes at blive sat i værk i nærmeste fremtid, idet arbejdet påtænkes ud-
ført som ”frivilligt arbejde”. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
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Oktober måned sluttede med vindstød af orkanstyrke, hvilket 
ramte hele landet. Især de mange sommerhusområder med man-
ge store høje træer er hårdt ramt og der skal derfor ryddes op den 
næste periode. 
 

Det er vigtigt, at man overholder sikkerhedskravene inden 
man begiver sig i kast med at rydde for væltede træer. Det vil 
sige bruger skærebukser, sikkerhedsstøvler og hjelm inden 
man går i gang med motorsaven. Det er især vigtigt, at man 
ved hvad man gør efter sådan en storm, da træer kan sidde i 
spænd og derfor svippe op, dreje sig eller vælte, når man be-
gynder at skære i dem. 
 
Hvis man får nogen til at hjælpe sig, kan det være en god ide, at undersøge om 
vedkommende har en forsikring, hvis noget går galt undervejs. 
 
Hvis man har træer og buske, der har skader, det vil sige flækkede grene, stam-
mer mm kan det være en god ide, at få lavet nogle rene snit, hvor skaden er 
sket. Tit vil veddet nemlig være flækket og derfor er der så åbent for svampe, 
bakterier mm over et stort areal. Det mindsker man betydeligt, ved at skære et 
lige snit under skaden. Har man mindre træer, hvor stammen er flækket, kan 
man forsøge, at få stammen til at gro sammen igen ved at binde den stramt 
sammen med et materiale der giver efter f.eks. gummisnor. 

 
Hvis der er træer der bløder (d.v.s. der drypper saft ud af gre-
nen/stammen) kan man prøve at stoppe saftstrømmen ved at 
brænde sårfladen med en lighter eller påsmøre tjære for at for-
hindre, at træet mister for meget saft og dermed næring. Da 
temperaturerne stadigvæk er høje for årstiden, vil der være en 

del saft i træerne endnu. 
 
Til sidst vil der være mange vækster, der er så skadede, at 
de må erstattes. Her er det en fordel med det milde vejr, da 
man kan plante helt frem til frosten. 

Din have, lige nu 
Ved agronom Lone Vive - Gartnergården 

 
Haven i november. 
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Odsherredvej 5, 4572 Nørre Asmindrup * Tlf.:  21 26 96 67  &   59 32 41 31 
gartnergaarden@mail.dk * www.gartnergårdenodsherred.dk 

De mange blade stormen har givet, kan med fordel lægges i 
surbundsbedet, rosenbedet samt stauder. Det vil beskytte 
dem, når vinteren kommer og sparer også for det store be-
svær det er at fjerne dem. Det eneste sted, hvor der ikke bør 
ligge for mange blade vinteren over, er på græsplænen. Den 
vil have svært ved at ånde og derfor være mere modtagelig 
for svamp, mos og lign. 
 
Dahlia knolde skal ind nu ligesom gladiolus og kanna. De opbevares bedst kø-
ligt, mørkt og tørt. Roserne kan klippes ned til en højde på ca. 50 cm, så er der 
stadigvæk plads til at de kan fryse tilbage men man risikerer ikke, at de bliver 
helt tynget ned og knækker, hvis vinteren skulle give sne. 
 
Med venlig efterårshilsen 
Lone Vive 
Gartnergården 
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GF’s  Budgetstatus pr. 2. november 2013 

         Budget pr. 2.11.  %  

INDTÆGTER       

Kontingent           89.600 88.800 99,1 

Indbetalinger til Drænfonden 22.400 22.200 99,1 

Leje af grund på Tværvej 1.000  0,0 

Hjemmesiden 3.000  0,0 

Annoncering i udhængsskabene 3.000 917 30,6 

Gebyrer (rykker- og inkassosager) 0 303 0,0 

Diverse 0  0,0 

I alt 119.000 112.220 94,3 

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning (vedligeholdelse) 28.000 2.221 7,9 

Vejvedligeholdelse og snerydning 15.000 5.655 37,7 

Fællesarealer 30.000 24.207 80,7 

Badebro - driftsudgifter 8.000 3.250 40,6 

Møder og generalforsamlinger 4.000 4.600 115,0 

Kontor og EDB 1.500 2.400 160,0 

Hjemmeside 4.500 3.527 78,4 

Forsikringer 4.100 4.098 100,0 

Gebyrer 200 710 355,0 

Renteudgifter 0  0,0 

Porto 300 1.166 388,7 

Drænfonden (nyetableringer, m.v.) 22.400  0,0 

Diverse  1.000 920 92,0 

    

I alt 119.000 52.754 44,3 
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Det er helt uacceptabelt ! 
 
Når det store flertal af GF’s medlemmer godt kan finde ud af at indbetale kontingent og 
drænbidrag, kan gøre det til tiden, og en del af dem oven i købet gør en indsats i form af 
frivilligt arbejde, så vi sparer udgiften til hyret arbejdskraft, så er det helt uacceptabelt, at 
nogle ganske få konsekvent undlader at betale og at sagen skal sendes til inkasso.   
 
Det er nemlig de samme medlemmer som år efter år pure ignorerer opkrævningerne, skal 
rykkes, rykkes igen og først indbetaler kontingent og drænbidrag, når de får brev fra GF’s 
advokat. Og det gør ikke sagen bedre, at de - når de så endelig betaler - bevidst undlader 
også at indbetale rykkergebyret.  
  
Derfor har bestyrelsen, sådan som det fremgår af Jonnas ovenstående bemærkninger, og i 
overensstemmelse med generalforsamlingens vedtagelse herom, sendt sagen til inkasso, 
udelukkende for rykkergebyrets skyld, hvorefter  det skyldige beløb og påløbne 
sagsomkostninger straks blev indbetalt. Dermed viste generalforsamlingens vedtagelse 
sig at være rigtig, og samme fremgangsmåde vil blive anvendt fremover.                                       

Med venlig hilsen 
                                                                                                       Mario 

Bemærkninger til budgetstatus 
  
Inddrivelse af skyldige kontingenter m.m. 
Her ved starten af november måned er status for indbetalinger af medlemskontingent og 
bidrag til drænfond, at vi har modtaget indbetaling fra det ene af de to medlemmer, der i 
sidste måned endnu manglede at betale.  Pågældende har dog undladt at indbetale det 
opkrævede rykkergebyr på i alt 200 kroner. 
 
Bestyrelsen har derfor, i h.t. generalforsamlingens vedtagelse om at manglende indbeta-
ling af rykkergebyr om nødvendigt skal inddrives via inkasso, selv om kontingent og 
drænbidrag skulle være indbetalt, besluttet at anmode GF’s advokat om at inddrive  det 
skyldige rykkergebyr via inkasso. 
  
Desuden mangler vi endnu betaling fra et enkelt medlem og kan hermed oplyse, at GF’s 
advokat har oversendt sagen til Retten, m.h.p. afholdelse af fogedforretning. 
  
Oprydning på fællesarealerne 
Som man sikkert har bemærket, er der fortaget en større oprydning af fællesarealerne. 
Arbejdet er udført af frivillige medlemmer. Regningen for opgravning og bortkørsel af 
adskillige vognlæs grene og andet haveaffald samt planering af jord, er blevet på i alt 
10.500 kr.  
  
Omkostninger ved inkassosager 
På udgiftskontoen ”gebyrer” har GF indbetalt 700 kr. til advokat. Beløbet dækker retsafgift 
for berammelse af ovennævnte fogedretsmøde og forventes inddrevet hos skyldner som led i 
sagsomkostningerne.                                                                              

 Med venlig hilsen 
                                                                                                      Jonna 
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Strandgårdens mand i Vandværkets bestyrelse 
 
Grundejerforeningens bestyrelse fik for nogen tid siden en henvendelse fra forman-
den for To-Bjerg Vandværk, som - efter Hanne Abrahamsens (tidl. Øst 68) udtræ-
den  fra vandværkets bestyrelse tidligere på året - mente, at det ville være relevant, 
om hendes efterfølger på posten, lige som Hanne, også kom fra Strandgården.   
 
Det var vi naturligvis fuldstændig enige i, og vi var heller ikke i tvivl om, at  GF’s 
mangeårige formand Flemming Jensen (Vest 33), som også er uddannet ingeniør 
med mange års erfaring som kommunal embedsmand, var manden. 
 
M.v.h. 
Mario 

Mario har bedt mig skrive lidt om vores vandværk To-Bjerg vandværk 
a.m.b.a. Anledningen er at jeg er blevet valgt ind i bestyrelsen for 
vandværket ved den ordinære generalforsamling i år. Foreløbig for en 
periode af et år, idet jeg afløste Hanne Abrahamsen,  der på grund af 
sygdom måtte trække sig. 
 
Vandværket er opstået ved sammenlægning af tre vandværker: Aude-
bo, Uglerup og To-Bjerg vandværk, vandværkets forsynings område er 
næssets største,   vores opland er fra den nye motortrafikvej til 
Tobjerg. Vi har således Næssets længste ledningsnet, så der er noget at 

vedligeholde. Endvidere har vandværket et forsyningsområde, der ligger så højt, at der er 
nødvendigt at hæve trykket med ekstra pumper. 
 
Vandværket får vandet fra tre boringer, hvoraf de 2 er er lokaliseret på vandværket To-
Bjergvej 22, den sidste boring ligger på Uglerup  gl. vandværk og forsyner vandværket 
via. en råvandsledning til dette. 
 
Vandet  fra boringerne behandles på vandværket ved en iltning i et iltningsanlæg med på-
følgende bundfældning, hovedsagelig for at fjerne opløst jern. Forbrugt er på ca. 60.000 
kubikmeter vand om året, forbruget svinger afhængig af vejret (tørke). 
 
Vandværket har nødledninger til nabovandværket,  så man i tilfælde af uregelmæssigheder 
kan hjælpe hinanden, endvidere har vi sammen med nabovandværkerne en nødgenerator,  
så man i tilfælde af længevarende strømsvigt,  har mulighed for fortsat vandforsyning. 
 
Bestyrelsen består af 7 medlemmer, der er på valg hvert 
andet år, bestyrelsen konstituerer sig selv.  Det kan oplyses 
at vi normalt afholder ca. fire bestyrelsesmøder om året. 
Bestyrelsen har uddelegeret forskellige opgaver til bestyrel-
sesmedlemmerne, det er planen at jeg skal tage mig af led-
ningsoplysninger. 
 
Nærmere oplysninger kan findes på vandværkets hjemmeside: www.tobjergvand.dk  
 
Med venlig hilsen 
Flemming Jensen 

Tobjerg Vanværk 
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Peters side         af Peter Brøns (Øst 16) 

Christian 4.s indblanding i Trediveårskrigen (1618-1648) blev kort, traumatisk og dra-
matisk. Det religiøse aspekt var allerede på dette tidlige tidspunkt ved at fortage sig 
kraftigt. Englands konge, James 1. udtrykte det meget enkelt sådan: ”Forsvaret af religi-
onen må man overlade til Gud.” Men han var også sammen med det katolske Frankrig – 
og til dels de protestantiske Nederlande – ved at strikke en koalition sammen vendt mod 
den katolske habsburgerkejser. Hvilket i øvrigt ikke afholdt James fra at forhandle med 
de katolske habsburgere i Spanien om en handelsaftale. 
 
Efter nogen fremgang i begyndelsen mødtes Christians hær, der overvejende bestod af 
tyske lejesoldater og et mindre antal danske ryttere mv. med en kejserlig, sejrsvant hær 
under den erfarne heltherre grev Tilly i slaget ved Lutter am Barenberg 17. august 
1626. Slaget ender med et totalt nederlag for Christian med efterfølgende flugt af den 
halvvejs opløste hær mod nord. Efter adskillige træfninger, småkampe, belejringer etc. 
kunne den anden store katolske feltherre, grev Wallenstein den 27. september 1627 gø-
re holdt ved Haderslev. I slutningen af oktober var hele Jylland besat af ca. 30.000 
mand. Men dog kun Jylland. I slutningen var 1628, efter nogle flådekampe var kejser-
krigen, som den kaldes, forbi. Der blev indledt fredsforhandlinger mellem Christian og 
kejseren i Lübeck. 
 
En fyrste, der var stærkt opsat på at ødelægge disse fredsforhandlinger var Gustav 2. 
Adolf. Han foretrak en koalition mellem Danmark og Sverige – under svensk ledelse – 
rettet mod kejseren. Derom holdt de et meget omdiskuteret møde i præstegården i 
Ulvsbäck i Småland. Men Christian ville ingen koalition, formodentlig kun lægge et vis 
pres på kejseren, og da slet ikke lægge tømmerne i Gustav Adolfs hænder. Dertil stod 
deres to lande alt for langt fra hinanden endnu. 
 
Christian fik sin fred med kejseren (12.5. 1629), til Gustav Adolfs raseri. Men det betød 
nu kun, at Gustav Adolf efter succesrige felttog mod russere og polakker på egen hånd 
gik ind i krigen – hvad der vakte megen ængstelse i Danmark og en ikke ringe nervøsi-
tet blandt de kejserlige. Ingen af delene skulle vise sig ubegrundede. 
 
Den 25. juni 1630 satte svenskekongen sin fod på tysk jord – på Rügen. Også hans ind-
blanding i Trediveårskrigen blev kort og dramatisk, men på en helt anden måde end 
Christian 4s. Gustav Adolf vendte med sine forbløffende sejre – takket været sit felther-
regeni – op og ned på de militære forhold på kontinentet. Og lagde dermed også grun-
den til den svenske stormagtsperiode, der sluttede med Karl 12. nederlag og død i 1721. 
Det var en yderst smertelig tid for Danmark – mildt sagt. 
 
Gustav Adolfs felttog gennem Tyskland – fra nord til syd – var bortset fra nogle få 
tilbageslag et langt triumftog. Mest kendt er nok slagene ved Breitenfeld 7.9. 1631 
og  slaget  ved  Lützen  6.11. 1632. I  det  sidste  blev  Gustav Adolf  dræbt, 38 år gl. 

Trekroner og meget mere – Del 2. En feuilleton 
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Hvad har disse to med sagen – og Tuse Næs – at gøre?  
Det kan man læse mere om i Strandgårdsbladets december-nummer.  

Vent blot (passende tålmodigt)! 

Dominium maris Baltici m.m 
 
Gustav Adolfs død gjorde ikke forholdene på kontinentet mere overskuelige og Dan-
marks bekymring over svenskernes succes sydpå blev ikke mindre. Christian 4. var sta-
dig meget optaget af herredømmet på Østersøen, og det bekymrede hele den danske 
ledelse, at svenskerne blev meget magtfulde i Nordtyskland, lige syd for grænsen. Det 
var en stærk og konstant trussel mod Danmarks fred og frihed. 
 
I Sverige efterfulgtes Gustav Adolf af sin seksårige datter, Christina. Det var den højt-
begavede, danskfjendtlige rigskansler Axel Oxenstierna, der fortsat ledede politiken. 
Han havde altid været Gustav Adolfs nærmeste medarbejder. I 1644, da Christina blev 
atten år og myndig og overtog hun officielt regeringsmagten. 
 
Men det hjalp ikke Danmark synderligt. Formynderstyret var nu, pga. Sveriges succes i 
Tyskland og især i forholdet til Danmark, fast besluttet på, at magten i Østersøen for 
alvor skulle tilhøre Sverige og ikke Danmark. En svensk hær blev sendt op i Jylland i 
december 1643, og fik hurtigt erobret halvøen. 1. juli 1644 udkæmpedes det berømte 
søslag på Kolberger Heide i Kielerbugt, hvor Christian 4. mistede sit øje, men dog på 
det nærmeste vandt slaget. Men knap et år senere fulgte den ydmygende fred, 12.6. 
1645, ved Brömsebro. En yderst bitter stund oven på de forfærdelige krigsår, der havde 
hærget Jylland i såvel 1625-29 og i 1643-45. 
 
Imens fortsatte Trediveårskrigen på jäkla vis, med især Frankrig og Sverige som alliere-
de, og med stadig skiftende koalitionspartnere, indtil krigen kunne stoppe i 1648 ved 
den Westfalske Fred, der gav nogle års fred i Tyskland. Ellers var der borgerkrig i Eng-
land og Frankrig, ballade i Nederlandene og ligeså krig med England. Det blev også til 
krig mellem England og Spanien. Business as usual. 
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Gratis flis til afhentning  
 

Efter stormen skal der jo fældes og saves en del.  
Dette afstedkommer store mængder flis, som hos nogen går til spilde,  

mens andre må købe og betale flis i dyre domme. 
  

Derfor har et medlem, som har fået 
rigeligt med flis, stillet det  gratis 
til rådighed for GF’s medlemmer. 
 
Flisen kan afhentes ved udstyknin-
gens indkørsel i Vest, d.v.s. på 
Tværvej, lige til højre for ”den 
gamle telefongrund”.   
 
Men husk venligst at rydde op på 
arealet og evt. feje vejen bagefter. 
En gruppe frivillige har nemlig for 
nylig afsluttet en omfattende op-
rydning, bl.a. her på stedet, med et 
nydeligt resultat, som vi skylder 
dem at bevare længst muligt. 

Det er for din egen skyld !!! 
 

at  du bedes meddele bestyrelsen evt.  
ny helårsadresse, ny mailadresse eller nyt telefonnummer. 

 
Der var igen her - under og efter stormen - medlemmer som bestyrelsen ikke  

kunne komme i forbindelse med, for at oplyse om forhold på  deres ejendomme ! 
 

Det er vigtigt, at bestyrelsen til enhver tid  
kan komme i forbindelse med dig ! 

OBS !!! 
Der må IKKE  smides mere flis på bunken ! 
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GRØN ANLÆGSSERVICE 

Vi tilbyder en bred vifte af top-professionelle ydelser 
 

Fliselægning og anlæg af stensætninger til bede eller støttemure 
* 

Anlæg af græsplæner og blomsterbede 
* 

Topdress og fjernelse af mos i græsplæner 
* 

Fræsning og grubning af haver 
* 

Træfældning og beskæring 
* 

Stubfræsning 
* 

Anlæg og vedligehold af havedamme 
* 

Miljøvenlig ukrudtsbekæmpelse i belægninger, plæner og bede 
* 

Skadedyrsbekæmpelse 
* 

Løbende vedligeholdelse af haver og parker 

Ny Hagestedvej 5 - 4532 Gislinge 

Tlf. 59 46 06 07 / Mobil 40 98 06 10 
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Holbækvej 68,  Undløse  
4340 Tølløse  

Tlf.: 59 18 94 93  
mail: vognmandmh@mail.dk 

Strandgården kloakeres i 2014 
 
 

I den forbindelse skal parcellerne hver især selv sørge  
for den del af arbejdet, der skal udføres inde på egen grund. 

 
Arbejdet skal være afsluttet inden for et halvt år  

fra kloakeringen, og være udført af en autoriseret kloakmester. 
 

Vi forventer derfor en meget stor efterspørgsel og anbefaler, at 
man indhenter priser og træffer aftaler i god tid. 
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STRANDGÅRDSBLADET 
 

Oplag:  125 eks. 
 
Udgiver:  Grundejerforeningen 
  Strandgården 
 
Redaktion:   Mario See 
   Strandgården Øst 33 
  4300 Holbæk 

Grundejerforeningen Strandgårdens bestyrelse: 
 
Formand:  Mario See Strandgården   Øst  33 
Næstformand: Tonny Hansen    Strandgården   Vest 22 
Kasserer: Jonna S. Rives   Strandgården   Tværv.  1 
Sekretær: Linda Søstrup Andersen Strandgården   Øst  48 
Best. medlem:  Tina Lindholt Strandgården   Øst   23 
Suppleant: Kenneth Jørgensen Strandgården   Øst  35 
 

GF’s mail adresse:  gf@strandgaarden-tusenaes.dk 
GF’s  hjemmeside:  www.strandgaarden-tusenaes.dk 

Også på naboudstykningen Søvej, fik stormen taget ordentlig fat.  
Her har blæsten flået et ældgammelt, stort træ op med rod. 

Forefaldende arbejde udføres  
af ung ”altmuligmand”  

 
Jeg er 20 år, studerende, har hænderne skruet rigtig på, er stabil, mødepålidelig 

og vil gerne supplere min SU ved al form for forefaldende arbejde,  
både sommer og vinter og hvad enten det er i haven eller på huset.  
 

Jeg kan også vokse din bil eller (til en vis grad) hjælpe dig med din PC. 
 

Arbejdstiden aftaler vi efterhånden. Du kan ringe til mig fra gang til gang. 
 

Aflønning: 80 / 90 kr. i timen, afhængig af opgavens art. 
 

Kontakt: Mobil 6165 9712 - Email: 42niels@gmail.com 


